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I dashur klient 

Perpara se te marresh numrin per radhen , qe eshte i nevojshem per te prenotuar , per 

informacion ose terheqje analizash , te ftojme te lexosh me vemendje ate qe eshte e 

shkruar ne kete lajmerim me qellim thjeshtesimin dhe pershpejtimin e proçedurave dhe 

shkurtimin e pritjeve. 

Ju kujtojme qe ne respektin dhe ne perputhje me rregullat , grate shtazena nuk mbajne 

rradhen. 

Pasi te kesh marre numrin , te ftojme te pritni radhen tuaj pas vizes blu per te respektuar 

privatesine e klienteve. 

LABORATORI I ANALIZVE 

Pranimi i kerkeses per ne Laboratorin e Analizave behet prane ketij Laboratori nga ora 

7:30 e mengjesit . Te ftojme te shkoni prane Laboratorit duke ndjekur shigjetat e verdha. 

RADIOLOGJIA 

Analizat te radiologjia behen nga ora 8:30 deri ne oren 17:30 me perjashtim te ndonje 

marreveshje administrative nga ora 8:00 deri ne oren 16:30. 

Per sherbimet dhe parapregatitjet qe duhet te behen per (TAC, Rizonance, mamografi) 

eshte gjithmone e nevojshme te kerkohen informacione prane Sherbimit te Radiologjise 

prepara se te merret prenotimi administrativ. 

RADIOLGJIA DOREZIMI I IMAZHEVE (Grafite) 

Imazhet e analizave radiologjike te bera ne Klinike dorezohen vetem ne cd . Nese 

pacientet do te kene nevoje per imazhe te stampuara duhet t’a bejne kerkesen ne te 

njejten kohe qe bejne prenotimin per analiza duke bere pagimin paraprak sipas ligjit. 



ANALIZAT END0SKOPIKE 

Pacientet e prenotuar duhet te paraqesin dy impenjativa (receta te mjekut):nje per 

analizen endoskopike dhe te dyten per nje analize biopsie nese do te jete e nevojshme. 

Analiza e e dyte duhet te regjistrohet tek sporteli i pranimit vetem ne nje moment te dyte 

pasi te jete bere vizita tek mjeku dhe nese ai keshillon qe duhet te meret material 

biologjik per te bere analizat. 

Berja e biopsise behet vetem pasi te behet kerkesa prane sportelit administrativ (ku 

regjistrohet analiza dhe behet dhe pagesa sipas rastit). 

DOKUMENTET E NEVOJSHME PER PRANIM 

Te asistuarit qe bejne prenotime ne ngarkim te SSN (sherbimit shendetesor kombetar) 

nuk mund te pranohen nese nuk paraqesin TESEREN SANITARE, nese impenjativa e 

mjekut kurues nuk eshte e plotesuar mire ( te pershkruhet analiza e kerkuar , MOTIVI i 

kerkeses , kodi fiskal i pacientit , dhe ne rastet e veçanta kodi i heqjes se pageses). 

Per sherbimet qe nuk jane ne ngarkim te SSN eshte e mjaftueshme TESERA 

SANITARIA. Pranimi mund te behet ne ditet ne vijim nga data e parashikuar ne çdo lloj 

orari te hapjes se sportelit.(8:20). 

ORARI I TERHEQJES SE KARTELAVE KLINIKE 

Mund te terhiqen vetem ne kete orare : nga 8 deri ne 9; nga 13 deri ne 15; nga 18 deri ne 

20 gjithmone duke marre numrin per radhen. 

TERHEQJE ANALIZASH PER PROKURE 

Nuk mund t’u dorezohen pergjigjet e analizave personave qe nuk i kane bere keto 

analiza . Per terheqjen e analizave me ane te prokures duhet nje kopje e dokumentit te 

atij qe ben prokuren . Ne rast te kundert nuk mund te vazhdohet proçedura sipas ligjit 

D.L.vo 196/2003 mbi privatesine. 

SPORTELLI URP 

Per sportelin e URP drejtoju prane zyrave te pranimit . Nuk eshte e nevojshme te merret 

numri per radhen. 

SPORTELI PER IMIGRATET 

Eshte ne dispozicion te klienteve nje sherbim per te huajt nen kujdesin e ANOLF me 

disponueshmerine e mediatoreve kulturor te MARTEN nga ora 16:00 -18:00 e te 

PREMTEN nga ora 10:00 -12:00. Ne rast nevoje mund te kontaktohen edhe jashte 

ketyre orareve , nepermjet zyrave te pranimit te Klinikes. 



PAGESAT ME POS 

Pagesat mund te behen si me lek ne dore ashte dhe me karte pagese ne sportelet e 

pranimit. 

SHERBIMET TAKSI 

Ne rast nevoje per trasportim mund te kontaktohet sherbimi Taksi ne Sheshin e Stacionit 

ne numrin 086336110. 

 


